15-02-2024 01:36:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É um reconhecimento pela contribuição dada por cada uma dessas pessoas, empresas e órgãos que tiveram
a visão da importância de conscientizar os pais e nossas crianças que arma não é brinquedo.

Moção de Aplauso aos PROMOTORES DA PAZ. São pessoas, empresas e órgãos públicos que envolveram
em ações que possibilitaram a promoção e o envolvimento da comunidade, incluindo pais, professores e principalmente
as crianças em atividades para uma Cultura de Paz, realizadas na SEMANA DO DESARMAMENTO INFANTIL.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-04-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 4111/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 11 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total